

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GR4B1/3/2024-KPSC-Part(1)

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഒക്ടോബർ 30

പട്ടികജാതി വികസന വകുപ്പിലെ ട്രെയിനിങ് ഇൻസ്ട്രക്ടർ (സർവ്വേയർ) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.09.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 319/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ "ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം" എന്ന ശീർഷകത്തിനു കീഴെ, ചുവടെ പറയും പ്രകാരം കുറിപ്പ് ചേർത്ത് ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

"നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിന് 4% ഒഴിവുകൾ ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി 17.10.2024 ലെ G.O(Rt)No.13/2024/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം നീക്കിവച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് താഴെക്കാണുന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക."

(Link)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

30.09.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽ ഖണ്ഡിക പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. GR4B1/3/2024-KPSC-Part(1)

Thiruvananthapuram, 30th October 2025

It is hereby notified that in the notification inviting applications for selection to the post of Training Instructor (Surveyor) in Scheduled Caste Development Department, published in the Gazette dated 30.09.2024 vide Category No. 319/2024 has been amended by incorporating the following note below the heading “ Number of Vacancies”.

"For Direct Recruitment, 4% vacancies are reserved for differently abled candidates as per G.O(Rt) No.13/2024 /SJD dated 17.10.2024."

(Link)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

The Gazette notification dated 30.09.2024 stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain the same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION